

Thorup Andersen Holding ApS

Sommervej 9, 5250 Odense SV

CVR-nr. 34 48 46 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Mette Uhd Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorup Andersen Holding ApS
Sommervej 9
5250 Odense SV

CVR-nr.: 34 48 46 86
Stiftet: 16. april 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Mette Uhd Andersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i og drift af fysioterapivirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399.287 kr. mod 258.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367.767 kr. mod 1.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	399.287	258.841
2 Personaleomkostninger	-355.746	-222.213
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.151	-23.151
Driftsresultat	20.390	13.477
Indtægter af kapitalinteresser	504.712	43.114
Øvrige finansielle omkostninger	-32.963	-34.548
Resultat før skat	492.139	22.043
3 Skat af årets resultat	-124.372	-20.200
Årets resultat	367.767	1.843
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	253.367	1.843
Disponeret i alt	367.767	1.843

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.839.022	1.862.173
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.839.022</u>	<u>1.862.173</u>
5	Kapitalinteresser	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.039.022</u>	<u>2.062.173</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.598	16.827
	Andre tilgodehavender	1.229	3.527
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.425</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.252</u>	<u>20.354</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.139</u>	<u>31.252</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.391</u>	<u>51.606</u>
	Aktiver i alt	<u>2.106.413</u>	<u>2.113.779</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	79.847	-173.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	274.247	-93.520
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	362.800	270.900
Hensatte forpligtelser i alt	362.800	270.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.172.119	1.210.669
Gæld til pengeinstitutter	57.619	106.418
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.738	1.317.087
6 Kortfristet del af langfristet gæld	89.396	63.185
Gæld til kapitalinteresser	40.442	485.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	0
Selskabsskat	32.472	0
Anden gæld	77.317	70.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.628	619.312
Gældsforpligtelser i alt	1.469.366	1.936.399
Passiver i alt	2.106.413	2.113.779
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-173.520	0	-93.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	253.367	114.400	367.767
	80.000	79.847	114.400	274.247

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter i form af kompensation fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 lønkompensationsordning for perioden 09.03.2020 til 08.07.2020.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Lønkompensation	2.717	30.244
	<u>2.717</u>	<u>30.244</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoavance	2.717	30.244
Resultat af særlige poster netto	<u>2.717</u>	<u>30.244</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	352.732	220.497
Andre omkostninger til social sikring	3.014	1.716
	<u>355.746</u>	<u>222.213</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	32.472	0
Årets regulering af udskudt skat	91.900	20.200
	<u>124.372</u>	<u>20.200</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2021	1.896.512
Kostpris 31. december 2021	1.896.512
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	34.339
Årets afskrivninger	23.151
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	57.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.839.022

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2021	200.000	200.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	504.712	43.114
Andre kapitalbevægelser 1	-504.712	-43.114
Opskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	200.000	200.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
FTO: Fysioterapi - Træning - Odense I/S, Odense	40 %	500.000	1.224.620

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.212.370	40.251	1.172.119	1.061.128
Gæld til pengeinstitutter	106.764	49.145	57.619	0
	1.319.134	89.396	1.229.738	1.061.128

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.212 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.839 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 107 t.kr. har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for FTO: Fysioterapi - Træning - Oense I/S' forpligtelser, som pr. 31. december 2021 udgør i alt 29.760 t.kr.